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Styrelsen for Brf Herrdngen far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2018.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamél och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplita bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Bostadsritt &r
den ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen dr

en dkta bostadsrattsforening.
En bostadsréttsforening raknas som dkta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksamhet.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-11-13.

Fastighet och ldgenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Berthaga 42:1 bebyggdes 1992 av Siab Bygg AB och #r beldgen i Uppsala
kommun.

P4 fastigheten finns 7 st bostadshus innehallande 76 ldgenheter, samt 3 bygggnader for tvittstuga,
undercentral, sophus, forrad, bastuanldggning och motionsrum.

Dessutom finns 94 p-platser varav 80 har uttag fér motorviirmare.

Lagenhetsférdelning;:
2 st 1 Y% rum och kok
16 st 2 rum och kok
13 st 2 ¥ rum och kok
16 st 3 rum och kok
13 st 3 ¥ rum och kok
16 st 4 %2 rum och kok Total bostadsyta: 6 323 m2

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per

bostadsligenhet.
For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for smahus baserat p& Skatteverkets takbelopp per
vérderingsenhet for smahus som #r uppfort med tillhérande tomtmark.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inlosta och sélda bostadsritter upp for berikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frén féregdende ar avriaknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 13 857 512 (13 857 512) kronor.

Fastigheten dr fullvérdeforsikrad i Trygg-Hansa via RB Brf forsikring. I forsikringen ingér
ansvarsforsékring for styrelsen, skadedjursforsdkring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersitter hemforsikringen.)
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2018-05-24 bestatt av:

Ordinarie John Planting Ordf.
Pia Woldemeskel
Helén Hillby
Kjell Lindeberg
Johan Norén

Suppleanter Margareta Albinsson

Bernt Ort

Hans Lindgren
Revisorer
Ordinarie Linda Sandler Folkesson R&d&Revision AB
Suppleant Eva Andersson Dverstorp Folkesson R&d&Revision AB
Valberedning

Kjell Lindeberg Sammankallande

Janet Arsinian

Henrik Tarverdian

Styrelsen har under &ret haft 11 (10) protokollférda sammantréiden.
Den ekonomiska forvaltningen dér ligenhetsforteckningen ingdr, har handhafts av RB Fastighetstigare

AB, en del av Riksbyggen.
Fastighetsskotseln har ombesérjts av P D Miljovardsservice AB.

Fastighetens tekniska status
For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan uppréttad som I5pande uppdateras av styrelsen.

Konditionsbesiktningen av fastigheten har utforts 2014 (intervall minst vart tredje ér enligt foreningens

stadgar.)
Energideklaration har i enlighet med gillande regler upprittats 2009 (intervall vart 10:e ar).
OVK besiktning har pabdrjats 2018.(intervall beroende pé vilken typ av ventilation fastigheten har).

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 252 016 kronor.
Reparationer enligt underhéllsplan har utférts till en kostnad av 2 613 648 kronor, vilket har belastat
resultatet. Kostnaden avser till storsta delen hissbyten.

Medlemsinformation

Ligenhetstverlatelser
Under perioden har 3 (10) st 6verlatelser &gt rum. Styrelsen har inte beviljat nigon andrahandsupplatelse.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelser ir att folja Hyresndmndens praxis. Tillstind fran styrelsen

krévs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets borjan 104 medlemmar, avgiende 4 och tillkommande 5, vilket innebér att
medlemsantalet uppgér till 105 vid arets slut.
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Arsavgifter

Arsavgifterna har varit oférandrade under éret.
Genomsnittlig avgift per 2019-01-01 uppgér till 795 kr/kvm.
Arsavgifterna hojdes senast 2008-01-01.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2019 = 1 163 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2019
= 465 kronor) vid varje pantséttning.

Da bostadsrittsforeningen medger att medlem fér upplata sin bostadsritt i andrahand far foreningen ta ut
en sérskild avgift for detta. Avgiften far uppga till hogst 10 % av ett prisbasbelopp per 4r.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning (tkr) 5030 5030 5030 5030
Resultat efter finansiella poster (tkr) -1 505 1132 849 422
Soliditet (%) 20,0 21,8 20,1 18,7
Kassalikviditet (%) 398,7 521,1 403,2 359,1
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 500 800 300 0
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 3183 2 683 1883 1583
Arsavgift bostider kronor/kvm

balansdagen 795 795 795 795
Lén kronor per kvm yta 7270 7363 7456 7550

Forindring eget kapital
Medlems- Fond yttre Balanserat Arets
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingang 6 300 000 2683 242 3 061 092 1131981
Resultatdisposition enligt

Jforeningsstamman:

Reservering fond for yttre

underhall 500 000 -500 000
Ianspraktagande av fond

for yttre underhall

Balanseras i ny ridkning 1131981 -1131981
Upplatelse av ny

bostadsratt

Arets resultat -1 504 532
Belopp vid arets utging 6300000 3183242 3693073 -1504532
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Resultatdisposition -

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 3693 073

arets forlust -1504 532
2 188 541

disponeras sé att
reservering till yttre reparationsfonden 300 000

i ny rékning Sverfores 1 888 541
2 188 541
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Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhaliskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2018-01-01
-2018-12-31

5029 551
12 424
5041 975

-4 711 811
-155 168
-207 875
-593 963

-5 668 817

-626 842

54

-877 744

-877 690

-1 504 532

-1 504 532

-1 504 532
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2017-01-01
-2017-12-31

5029 545
22 817
5052 362

-2 025 571
-167 721
-202 533
-609 746

-3 005 571

2 046 791
78

-914 888
-914 810
1131981

1131981

1131981
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anliggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kandfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2018-12-31

52 889 724
184 060
53 073 784

3500

53 077 284

6 997

4 873 987
51419

4 932 403

368974
368 974

5301377

58 378 661
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2017-12-31

53 448 727
219 020
53 667 747

3500

53 671 247

0

6 336 360
66 715

6 403 075

369 216
369 216
6772 291

60 443 538
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11, 12

11

13
14

2018-12-31

6 300 000
3183242
9 483 242

3693 073
-1 504 532
2 188 541

11 671 783

45377 158
45 377 158

590 404
158373
19 437
24 588
536 918
1329720

58 378 661
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2017-12-31

6 300 000
2 683 242
8 983 242

3061092
1131981
4193 073

13176 315

45 967 562
45 967 562

590 404
175 437
18 280

23 404
492 136
1299 661

60 443 538
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Kassaflodesanalys

Den l16pande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar

Erhallen rédnta

Erlagd réinta

Kassafléde fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rérelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar

Finansieringsverksamheten
Amortering av fastighetslan

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2018-01-01
-2018-12-31

-626 842

593 963

54
-888 748

-921 573

8299
41 063
-872 211

-590 404

-1 462 615

6 704 040
15 5241 425
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2017-01-01
-2017-12-31

2046 791

609 746

78
-921 528

1735 087

-6 040
-161 003
1 568 043

-128 231

-590 404

849 408

5 854 631
6704 040
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rdd, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna &r ofordndrade jamfort med foregéende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspréktagande av underhéllsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Reservering har skett under aret med 500 000 kronor och ianspraktagande med 0 kronor.

Anliggningstillgangar

Anlaggningstillgdngar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvérdet dr inte foremal for avskrivning.

Vid dvergang till nytt regelverk har foreningen gatt ifrén tidigare princip med progressiv plan och
overgétt till en 120-arig plan. F6ljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 120 ar
Om- och tillbyggnader fére 2014 10-30 ar
Maskiner och andra tekniska anlédggningar 5-10 &r
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Finansiella anldggningstillgngar vérderas till anskaffningsvérde. Bestdende virdenedgang hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter,

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintdkter garage och p-platser
Arsavgifter bostader
Ovriga ersittningar och intikter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stidning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skétsel / Snorojning
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophidmtning

Fastighetsforsdkring
Sjélvrisk/reparation forsikringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not S Forvaltnings- och 6vriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2018

900
5028 651
12 424
5041975

2018

252 016
2613 648
2 865 664

2018
284928
19 414
35161
0

173 715
594 370
245 037
120 559
100 897
28334
38521
205212
1846 148

2018
40352
20125
81425

6 440
6 826
155168
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2017

900
5028 645
22 816
5052 361

2017
121 725
182 485
304 210

2017
279 084
0

44 576
2777
151 015
593 513
204 334
106 210
97 506
3549
36 906
201 892
1721362

2017
46 398
13 625
78 749

0
28 950
167 722
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Kostnadserséttningar
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnad
Ingéende anskaffningsvérden mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvdrden mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsigare AB

2018
169 400
0
38475
207 875

2018-12-31
59 012 181

4132 000
63 144 181

-9 695 454
-559 003
-10 254 457

52 889 724

56 296 000
21632 000
77 928 000

2018-12-31
872 659

0

872 659

-653 639
-34 960
-688 599

184 060

2018-12-31
1536

4 872 451
4 873 987
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2017
162 000
3479
37054
202 533

2017-12-31
59012 181

4132 000
63 144 181

-9 120 668

-574 786

-9 695 454
53 448 727
48 696 000

21248 000
69 944 000

2017-12-31

744 428
128 231
872 659

-618 679
-34 960
-653 639

219 020

2017-12-31

1536

6 334 824
6 336 360
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Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2018-12-31
0

0

51419
51419
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2017-12-31
7015
17294

42 406

66 715

Forutbetald renhéllningsavgift
Forutbetald vattenavgift
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Not 11 Skulder till kreditinstitut

Riintesats Datum for
Langivare Y% rintelindring
Stadshypotek 2,05 2020-01-30
Stadshypotek 1,80 2019-10-30
Stadshypotek 1,25 2020-10-30
Stadshypotek 1,95 2019-03-01
Stadshypotek 2,37 2020-03-01
Kortfristig del av langfristig
skuld

Lanebelopp
2018-12-31

8371317
8380 135
8 995 294
10119963
10 100 853
45 967 562

-590 404

Lanebelopp
2017-12-31

8511033
8516031
9092018
10227 335
10 211 549
46 557 966

-590 404

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 43 015 542 kronor.

Not 12 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 13 Ovriga skulder

Killskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rintekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna uppvidrmningskostnader
Upplupna elavgifter

Beridknat arvode for revision

2018-12-31

56 900 000
56 900 000

2018-12-31
14 070
10 518
24 588

2018-12-31
69 902
351578
80478

18 960

16 000

536 918

2017-12-31

56 900 000
56 900 000

2017-12-31
13 440
9964

23 404

2017-12-31
80 906

305 286

78 059

15 885

12 000

492 136
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Not 15 Likvida medel

Likvida medel

Kassamedel
Banktillgodohavanden

Avrikning RB Fastighetséigare AB

Uppsala Z 0l 4’0;"/7

A

Ordférande

Hﬂ/bwm/%ﬁ

Helén Hillby

_—
Johan Worén

2018-12-31

131

368 843
4 872 451
5241 425

N /
RS /i .
\3&5/ Wobdhow sl

S Pia Woldemeskel

A

s
7

d ("4% >
jell Lindeberg
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2017-12-31

373

368 843
6334 824
6 704 040




